中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]第三季度初一入团申请书3篇
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2025-06-05
入团志愿书是为向团组织反映自己的真实情况，表达自己的愿望和决心而填写的一种文书。本站站今天为大家精心准备了第三季度初一入团申请书3篇，希望对大家有所帮助!　　第三季度初一入团申请书1篇　　敬爱的团组织：　　我志愿申请加入中国共产主义青年团，...
入团志愿书是为向团组织反映自己的真实情况，表达自己的愿望和决心而填写的一种文书。本站站今天为大家精心准备了第三季度初一入团申请书3篇，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　第三季度初一入团申请书1篇
　　敬爱的团组织：
　　我志愿申请加入中国共产主义青年团，我认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导下的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习的共产主义的大学校，是中国共产党的助手和后备军，因此我要争取加入共青团。进入初中后，我思想上要求进步的愿望变得非常迫切。当我看到学长、学姐佩戴的闪闪发光的团徽，心里便激动不已。
　　纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组织的光荣称号，纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组织的光荣称号，无愧于抛头颅洒热血的。革命先烈，无愧于我们的祖国，无愧于我们的人民。愧于抛头颅洒热血的革命先烈，无愧于我们的祖国，无愧于我们的人民。
　　在加入共青团后，我会在学校团委的教导下努力学习，严格要求自己，刻苦钻在加入共青团后，我会在学校团委的教导下努力学习，严格要求自己，研，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，遵守学校的规章不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，制度。我还会在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，制度。我还会在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，成为德、劳全面发展的社会主义新一代的接班人。为德、智、体、美、劳全面发展的社会主义新一代的接班人。
　　如果团组织批准我的入团申请，使我成为一名光荣的共青团员，我将按照团的章程，认真履行团员义务，坚决执行团组织的决议，充分发挥共青团员的先锋模范作用，做品学兼优的好学生。但是，如果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团组织。
　　此致
　　敬礼！
　　第三季度初一入团申请书2篇
　　敬爱的团支部：
　　我是初一（9）班的学生，在班上担任组织委员的职务。学习成绩上学期成绩排名第五，这对我来说是一个很大的鼓励，当然压力也很大，很怕下次考试考得不好，被别人说进步突出是浪得虚名的，这句话一直促进自己努力学习、奋发向上，保持优良成绩。
　　中国共产主义青年团是一个优秀的组织，它为实现提高国民的道德思想水平和实现共产主义社会制度这两个目标而奋斗着，不断培育出一批又一批有理想、有文化、有道德的先进青年，为国家社会现代化多做贡献，成为国家栋梁。
　　我作为一位青少年，有责任和义务建设祖国，共青团是孕育国家未来栋梁的组织，所以我加入共青团。共青团里有许多先辈互相交流学习经验，我可以从中获取知识，增广见闻所以我更应加入共青团。
　　我要是成为青年团团员，一定要为班级为集体争光，成为一位优秀的共青团员。如果团组织没有接受我的入团申请，那就是说明暂时我还不符合中国共青团团员的要求。我不会感到沮丧和伤心的，我会把不能入团作为我积极努力学习的成果，我会争取在下一次入团的时候使自己成功入团。
　　如果团组织接受了我的入团申请，我成为一名中国共青团团员的话，我一定会继续努力，努力学习和团结好周围的同学，积极的帮助同学补习功课，不辜负团组织对我的期望。
　　请团组织在实践中考验我！
　　此致
　　敬礼！
　　第三季度初一入团申请书3篇
　　敬爱的团组织：
　　我已经是一名初中生了，在小学的时候我就是一名优秀的少先队员了，并且担任了少先队长一职，少先队员入团申请书。现在我已经到了中国共青团要求的年龄了，我迫不及待的要想成为一名中国共青团的团员。这是我一直争当优秀团员的必要基础。希望图组织批准。
　　我志愿加入中国共青团，以一个团员的身份去要求自己并帮助别人。
　　中国共产主义青年团是党领导下的先进青年的群众性组织，是党的可靠的、得力的后备军。它能够带领我们参加很多有意义的实践活动。在实践中慢慢成长。
　　但是，我们每一个团员都不因仅仅局限于此。实践固能教会我们很多，但是我们永远不能忘记的是我们要继承中国特色社会主义的理想，把协助党，协助国家成为共产主义社会作为我们永恒的理想。我认为不是消失，而是被代替。因为当它违逆了历史的潮流，跟不上时代的发展时，就会被更先进的事物所替代。因此作为一个准团员，我会在阅读以及实践中去了解，历史潮流到底是什么，并且尽我所能让所有团员齐心协力顺应历史的潮流。我认为这才是每个共青团员所应有的理想。
　　我们应该明白每一个事情的利与弊，而不能愚昧的，鲁莽的成为政治工具。加入共青团后，我会尽我所能地用理性去面对每一件事。作为准团员，我会牢记那可怕的红色十年中同样作为共产党后备军的红卫兵所带给我国在各方面的极大的损失以及带给我们的惨痛的教训。团组织作为桥梁和纽带，对下一代共产党员的优秀与否，几乎起着决定性的作用。人尚无完人，一个庞大的组织又焉能没有问题。团组织仍有着形式化，基层管理不力以及对团员对社会主义理解缺乏教育等等问题。
　　我虽然刚刚上初中，在别人眼中还是一个正在长身体的孩子，可是我自己并这么认为我这样。我在通过小学和初中的学习中已经感觉自己胸怀天下。
　　我想以后一定要把我们的祖国建设的更加强大，打击那些蛮横的国家而去帮助那些弱小的国家。我们自己的祖国现在还是发展中国家，我们要清楚的认识到我们的差距，从而建设我们的国家。
　　如果团组织能够批准我的入团申请，我今后一定会继续的提高自己。努力学习，团结同学，积极帮助那些学习不好的同学学习文化知识，带动后进生的全面进步。在生活上要变的更加独立，不过分以来父母的帮助，积极打扫家务和学校的卫生。做一个听从父母和老师话的乖孩子。
　　但是我对团组织是忠诚的，我一定永不叛团，叛国。努力提高自己的文化水平，为建设中国特色的社会主义和谐社会和小康社会做出应有的贡献。
　　请团组织考验我。
　　此致
　　敬礼
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！